1947 Ian. 7 Novimus ex litteris. - Ad Excmum P. D. Iosephum Franciolini, Epi­
scopum Cortonensem : septimo elapso saeculo tum ab ortu San­
ctae Margaritae tum ab obitu Beati Guidonis, Cortonae Pro­
fectorum 170 

» » 10 Perlibenter nuntium accepimus. - Ad Emum P. D. Emmanuelem 
tit. Sancti Laurentii in Lucina S. R. E. Presbyterum Cardinalem 
Arteaga y Betancourt, Archiepiscopum Sancti Christophori de 
Habana, quem Legatum mittit ad Conventum Eucharisticum e 
tota natione Cubana Habanae celebrandum 87 

» Martii 16 Pergrato quidem animo. - Ad Excmum P. D. Gulielmum Piani, 
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Archiepiscopum tit. Nicosiensem, in Insulis Philippinis Delega­
tum Apostolicum, quina ab inito episcopatu lustra et dena a 
suscepto sacerdotio fauste celebraturum 179 

1947 Martii 21 Nono ac dimidio. - Ad Excmos PP. DD. Archiepiscopos atque Epi­
scopos Reipublicae Cecoslovachiae : nono ac dimidio exeunte 
saeculo ab obitu Sancti Adalberti, Episcopi Pragensis ac Mar­
tyris . . . 223 

» » 25 Ab Octaviensi Archidioecesi. - Ad Emum P. D. Iacobum Carolum 
tit. S. Mariae de Populo S. R. E. Presbyterum Cardinalem 
McGuigan, Archiepiscopum Torontinum, quem Legatum mittit 
ad Conventum Marialem e tota Canadia in urbe Octavia ce­
lebrandum 254 

» Apr. 10 Tertio Nostri. - Ad Emum P. D. Petrum tit. Sanctae Crucis in 
Hierusalem S. R. E. Presbyterum Cardinalem Fumasoni Biondi, 
Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Praefectum, dena 
lustra sacerdotii feliciter explentem 180 

» » 12 Venerandam vetustamque. - Ad Emum P. D. Emmanuelem tit. San­
cti Vitalis S. R. E. Presbyterum Cardinalem Arce y Ochotorena, 
Archiepiscopum Tarraconensem, Legatum Summi Pontificis ad 
Sanctuarium B. Mariae V. de Monte Serrato hispaniensi . . . 442 

» Maii 24 Ad Excmum P. D. Iosephum Charbonneau, Archiepiscopum Maria-
nopolitanum : de Conventibus a iuvenibus operariis christianis 
canadiensibus indictis 256 

» Iunii 16 Non sine peculiari. - Ad Emum P. D. Aemilium tit. Sanctae Balbi-
nae S. R. E. Presbyterum Cardinalem Roques, Archiepiscopum 
Rhedonensem, Dolensem et Sancti Maclovii, Legatum ad Eucha­
risticum Conventum e tota Gallia in urbe Nannetensi cele­
brandum 290 

» » » Suavi animi laetitia. - Ad Excmum P. D. Fernandum Cento, Ar­
chiepiscopum tit. Seleuciensem Pierium, Nuntium Apostolicum 
in Belgio atque Internuntium Apostolicum Lucemburgensem, a 
suscepto Episcopatu annum vicesi'mumquintum fauste imple­
tur um 291 

» Iulii 18 Nous avons lu. - Ad egregium virum Carolum Flory, Praesidem Coe­
tus conventibus catholicorum « Semaines Sociales » in Gallia ap­
parandis 444